

Rincian Penawaran

Kode Tender	36591011
Nama Paket	Pekerjaan Pembangunan, Rehabilitasi dan Renovasi Gedung dan Bangunan Kantor LAN Jakarta
Nama Peserta	PT. TABINA EMPAT PILAR

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Papan nama proyek	Is	1,0	Rp. 750.000,00	Rp. 750.000,00	11,0	Rp. 832.500,00		Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,0	Rp. 138.750,00	
Dokumentasi	Is	1,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 75.000,00	Rp. 75.000,00	11,0	Rp. 83.250,00	
Pembersihan akhir	Is	1,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,0	Rp. 2.220.000,00		Rp. 400.000,00	Rp. 400.000,00	11,0	Rp. 444.000,00	
SMKK		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Penyiapan SMKK terdiri atas		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pembuatan Manual, Prosedur, Instruksi Kerja, Ijin Kerja	Set	1,0	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00		Rp. 45.000,00	Rp. 45.000,00	11,0	Rp. 49.950,00	
Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)	Org	40,0	Rp. 3.000,00	Rp. 120.000,00	11,0	Rp. 133.200,00		Rp. 500,00	Rp. 20.000,00	11,0	Rp. 22.200,00	
Sosialisasi dan Promosi K3 terdiri atas		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Induksi K3 (Safety Induction)	Org	40,0	Rp. 3.000,00	Rp. 120.000,00	11,0	Rp. 133.200,00		Rp. 500,00	Rp. 20.000,00	11,0	Rp. 22.200,00	
Pengarahan K3 (safety briefing) Pertemuan Keselamatan (Safety Talk dan\ /atau Tool Box Meeting)	Org	40,0	Rp. 10.000,00	Rp. 400.000,00	11,0	Rp. 444.000,00		Rp. 15.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00	
Pelatihan K3		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Perilaku Berbasis Keselamatan (Budaya K3)	Org	40,0	Rp. 5.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00		Rp. 1.000,00	Rp. 40.000,00	11,0	Rp. 44.400,00	
P3K	Org	2,0	Rp. 500.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,0	Rp. 2.220.000,00	
Simulasi K3	Org	40,0	Rp. 5.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00		Rp. 1.000,00	Rp. 40.000,00	11,0	Rp. 44.400,00	
Spanduk (banner)	Lb	5,0	Rp. 40.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00		Rp. 40.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00	
Poster	Lb	5,0	Rp. 40.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00		Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	11,0	Rp. 277.500,00	
Papan Informasi K3.	Bh	2,0	Rp. 400.000,00	Rp. 800.000,00	11,0	Rp. 888.000,00		Rp. 50.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00	
Alat Pelindung Kerja terdiri atas		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Tali Keselamatan (Life Line)	Ls	1,0	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00		Rp. 120.000,00	Rp. 120.000,00	11,0	Rp. 133.200,00	
Penahan Jatuh (Safety Deck)	Ls	1,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00	

Alat Pelindung Diri terdiri atas		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Topi Pelindung (Safety Helmet)	Bh	40,0	Rp. 50.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,0	Rp. 2.220.000,00		Rp. 20.000,00	Rp. 800.000,00	11,0	Rp. 888.000,00
Pelindung Mata (Goggles, Spectacles)	Psg	10,0	Rp. 15.000,00	Rp. 150.000,00	11,0	Rp. 166.500,00		Rp. 12.000,00	Rp. 120.000,00	11,0	Rp. 133.200,00
Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	20,0	Rp. 4.000,00	Rp. 80.000,00	11,0	Rp. 88.800,00		Rp. 10.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00
Sepatu Keselamatan (Safety Shoes) untuk Staf	Psg	5,0	Rp. 150.000,00	Rp. 750.000,00	11,0	Rp. 832.500,00		Rp. 85.000,00	Rp. 425.000,00	11,0	Rp. 471.750,00
Sepatu Keselamatan (Rubber Safety Shoes and toe cap)	Psg	40,0	Rp. 50.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,0	Rp. 2.220.000,00		Rp. 85.000,00	Rp. 3.400.000,00	11,0	Rp. 3.774.000,00
Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	40,0	Rp. 15.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00		Rp. 40.000,00	Rp. 1.600.000,00	11,0	Rp. 1.776.000,00
Asuransi Dan Perijinan terdiri atas		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
BPJS Ketenagakerjaan Dan Kesehatan Kerja (BERDASARKAN KEMENAKER NOMOR KEP-196/MEN/1999, untuk Tenaga harian Proyek)	Ls	1,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 5.000.000,00	11,0	Rp. 5.550.000,00		Rp. 2.800.000,00	Rp. 2.800.000,00	11,0	Rp. 3.108.000,00
Tes swab antigen	alat	10,0	Rp. 100.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 65.000,00	Rp. 650.000,00	11,0	Rp. 721.500,00
Fasilitas sarana kesehatan Peralatan P3K (Kotak P3K, Tandu, Tabung Oksigen, Obat Luka, Perban, dll)	Ls	1,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,0	Rp. 277.500,00
Peralatan Pengasapan (Fogging)	Bh	1,0	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00		Rp. 45.000,00	Rp. 45.000,00	11,0	Rp. 49.950,00
Obat Pengasapan.	Kali	10,0	Rp. 5.000,00	Rp. 50.000,00	11,0	Rp. 55.500,00		Rp. 20.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00
Rambu Petunjuk	Bh	5,0	Rp. 35.000,00	Rp. 175.000,00	11,0	Rp. 194.250,00		Rp. 40.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00
Rambu Larangan	Bh	5,0	Rp. 35.000,00	Rp. 175.000,00	11,0	Rp. 194.250,00		Rp. 40.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00
Rambu Peringatan	Bh	5,0	Rp. 35.000,00	Rp. 175.000,00	11,0	Rp. 194.250,00		Rp. 40.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00
Rambu Kewajiban	Bh	5,0	Rp. 35.000,00	Rp. 175.000,00	11,0	Rp. 194.250,00		Rp. 40.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00
Rambu Informasi	Bh	3,0	Rp. 35.000,00	Rp. 105.000,00	11,0	Rp. 116.550,00		Rp. 40.000,00	Rp. 120.000,00	11,0	Rp. 133.200,00
Lain- Lain Terkait Pengendalian Risiko K3 Alat Pemadam Api Ringan (APAR) 10Kg	bh	1,0	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00		Rp. 650.000,00	Rp. 650.000,00	11,0	Rp. 721.500,00
Bendera K3	Bh	2,0	Rp. 30.000,00	Rp. 60.000,00	11,0	Rp. 66.600,00		Rp. 40.000,00	Rp. 80.000,00	11,0	Rp. 88.800,00
Jalur Evakuasi (Escape Route)	Ls	1,0	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00		Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00
RUANG PERPUSTAKAAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Bongkar dan pasang kembali dinding kaca tempered ruang staff	m2	99,0	Rp. 122.300,00	Rp. 12.107.700,00	11,0	Rp. 13.439.547,00		Rp. 140.500,00	Rp. 13.909.500,00	11,0	Rp. 15.439.545,00

Bongkar dan pasang kembali dinding kaca tempered ruang rapat belakang	m2	62,25	Rp. 122.300,00	Rp. 7.613.175,00	11,0	Rp. 8.450.624,25	Rp. 140.500,00	Rp. 8.746.125,00	11,0	Rp. 9.708.198,75
Bongkar dinding kaca tempered ruang caf	m2	63,75	Rp. 161.600,00	Rp. 10.302.000,00	11,0	Rp. 11.435.220,00	Rp. 172.300,00	Rp. 10.984.125,00	11,0	Rp. 12.192.378,75
Bongkar pintu kaca tempered perpus bagian depan	unit	2,0	Rp. 650.000,00	Rp. 1.300.000,00	11,0	Rp. 1.443.000,00	Rp. 85.000,00	Rp. 170.000,00	11,0	Rp. 188.700,00
Bongkar Platond front office eksisting	m2	24,31	Rp. 31.500,00	Rp. 765.765,00	11,0	Rp. 849.999,15	Rp. 34.600,00	Rp. 841.126,00	11,0	Rp. 933.649,86
Perbaikan Platond front office eksisting	ls	1,0	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00	Rp. 4.830.397,00	Rp. 4.830.397,00	11,0	Rp. 5.361.740,67
Bongkar keramik ruang perpustakaan	m2	1.044,58	Rp. 32.300,00	Rp. 33.739.934,00	11,0	Rp. 37.451.326,74	Rp. 34.400,00	Rp. 35.933.552,00	11,0	Rp. 39.886.242,72
Bongkar pintu kaca dan kusen aluminium bagian lobby	m2	15,9	Rp. 161.600,00	Rp. 2.569.440,00	11,0	Rp. 2.852.078,40	Rp. 172.300,00	Rp. 2.739.570,00	11,0	Rp. 3.040.922,70
Pasang Kaca tempered t=10mm bagian perpus depan W3	m2	35,92	Rp. 842.500,00	Rp. 30.262.600,00	11,0	Rp. 33.591.486,00	Rp. 459.300,00	Rp. 16.498.056,00	11,0	Rp. 18.312.842,16
Pasang Kaca tempered t=10mm akses R. WI ke Perpus PJ4	unit	1,0	Rp. 14.310.200,00	Rp. 14.310.200,00	11,0	Rp. 15.884.322,00	Rp. 7.226.000,00	Rp. 7.226.000,00	11,0	Rp. 8.020.860,00
Bongkar dan pasang kembali pintu kaca tempered eksisting	unit	2,0	Rp. 1.250.000,00	Rp. 2.500.000,00	11,0	Rp. 2.775.000,00	Rp. 429.373,00	Rp. 858.746,00	11,0	Rp. 953.208,06
Pasang Pintu kaca tempered t=10mm bagian lobby depan PJ2	unit	2,0	Rp. 17.307.100,00	Rp. 34.614.200,00	11,0	Rp. 38.421.762,00	Rp. 7.197.000,00	Rp. 14.394.000,00	11,0	Rp. 15.977.340,00
Pasang Pintu frameless otomatis bagian lobby depan PJ1	unit	1,0	Rp. 31.565.500,00	Rp. 31.565.500,00	11,0	Rp. 35.037.705,00	Rp. 12.977.100,00	Rp. 12.977.100,00	11,0	Rp. 14.404.581,00
Pasang Lantai Granit 60x60	m2	1.044,58	Rp. 365.300,00	Rp. 381.585.074,00	11,0	Rp. 423.559.432,14	Rp. 299.600,00	Rp. 312.956.168,00	11,0	Rp. 347.381.346,48
Pasang ACP untuk gawangan pintu masuk perpustakaan	m2	7,89	Rp. 858.500,00	Rp. 6.773.565,00	11,0	Rp. 7.518.657,15	Rp. 965.900,00	Rp. 7.620.951,00	11,0	Rp. 8.459.255,61
Tulisan Stainless PERPUSTAKAAN GRAHA MAKARTI BHA KTI NAGARTI (uk.huruf tinggi 20 cm, tebal 3 cm)	bh	40,0	Rp. 225.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00	Rp. 75.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00
Meja bar	unit	1,0	Rp. 10.500.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00
Planterbox tanaman bahan kayu plywood lapis HPL 200x86x80	unit	1,0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 4.000.000,00	11,0	Rp. 4.440.000,00	Rp. 2.500.000,00	Rp. 2.500.000,00	11,0	Rp. 2.775.000,00
Pengadaan meja front office perpustakaan bahan HPL	m	20,0	Rp. 2.400.000,00	Rp. 48.000.000,00	11,0	Rp. 53.280.000,00	Rp. 1.200.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00
RUANG WIDYASWARA		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Bongkar dinding partisi gypsum ruang WI eksisting	m2	53,28	Rp. 48.900,00	Rp. 2.605.392,00	11,0	Rp. 2.891.985,12	Rp. 52.200,00	Rp. 2.781.216,00	11,0	Rp. 3.087.149,76
Bongkar kaca atas dinding partisi gypsum ruang WI eksisting	m2	13,32	Rp. 161.600,00	Rp. 2.152.512,00	11,0	Rp. 2.389.288,32	Rp. 172.300,00	Rp. 2.295.036,00	11,0	Rp. 2.547.489,96

Bongkar pintu kaca ruang WI eksisting	unit	4,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 4.000.000,00	11,0	Rp. 4.440.000,00		Rp. 85.000,00	Rp. 340.000,00	11,0	Rp. 377.400,00	
Bongkar partisi cubicle eksisting	unit	11,0	Rp. 150.000,00	Rp. 1.650.000,00	11,0	Rp. 1.831.500,00		Rp. 172.300,00	Rp. 1.895.300,00	11,0	Rp. 2.103.783,00	
Bongkar stop kontak pada dinding partisi	unit	5,0	Rp. 20.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00		Rp. 15.000,00	Rp. 75.000,00	11,0	Rp. 83.250,00	
Pasang lantai karpet tile 50x50 untuk dalam bilik ruangan	m2	117,01	Rp. 341.400,00	Rp. 39.947.214,00	11,0	Rp. 44.341.407,54		Rp. 319.800,00	Rp. 37.419.798,00	11,0	Rp. 41.535.975,78	
Pasang dinding partisi gypsum lapis rockwool	m2	188,55	Rp. 466.500,00	Rp. 87.958.575,00	11,0	Rp. 97.634.018,25		Rp. 320.200,00	Rp. 60.373.710,00	11,0	Rp. 67.014.818,10	
Pasang wallpaper pada dinding gypsum	m2	377,1	Rp. 198.400,00	Rp. 74.816.640,00	11,0	Rp. 83.046.470,40		Rp. 178.800,00	Rp. 67.425.480,00	11,0	Rp. 74.842.282,80	
Pasang dinding sandwich panel belakang lift	m2	52,2	Rp. 877.200,00	Rp. 45.789.840,00	11,0	Rp. 50.826.722,40		Rp. 505.300,00	Rp. 26.376.660,00	11,0	Rp. 29.278.092,60	
Pasang plafond sandwich panel belakang lift	m2	16,0	Rp. 877.200,00	Rp. 14.035.200,00	11,0	Rp. 15.579.072,00		Rp. 201.100,00	Rp. 3.217.600,00	11,0	Rp. 3.571.536,00	
Accessories dinding panel	ls	1,0	Rp. 8.973.700,00	Rp. 8.973.700,00	11,0	Rp. 9.960.807,00		Rp. 2.637.666,00	Rp. 2.637.666,00	11,0	Rp. 2.927.809,26	
Pasang pintu P1 sandwich panel	unit	1,0	Rp. 7.250.000,00	Rp. 7.250.000,00	11,0	Rp. 8.047.500,00		Rp. 12.977.100,00	Rp. 12.977.100,00	11,0	Rp. 14.404.581,00	
Pasang jendela J4	unit	1,0	Rp. 1.651.300,00	Rp. 1.651.300,00	11,0	Rp. 1.832.943,00		Rp. 1.590.500,00	Rp. 1.590.500,00	11,0	Rp. 1.765.455,00	
Pengecatan dinding interior	m2	179,1	Rp. 32.800,00	Rp. 5.874.480,00	11,0	Rp. 6.520.672,80		Rp. 36.000,00	Rp. 6.447.600,00	11,0	Rp. 7.156.836,00	
Pasang difusser grill AC lengkap dengan fleksibel duct	unit	13,0	Rp. 845.100,00	Rp. 10.986.300,00	11,0	Rp. 12.194.793,00		Rp. 164.500,00	Rp. 2.138.500,00	11,0	Rp. 2.373.735,00	
Instalasi titik lampu	titik	17,0	Rp. 334.200,00	Rp. 5.681.400,00	11,0	Rp. 6.306.354,00		Rp. 276.900,00	Rp. 4.707.300,00	11,0	Rp. 5.225.103,00	
Instalasi titik stop kontak	titik	22,0	Rp. 356.200,00	Rp. 7.836.400,00	11,0	Rp. 8.698.404,00		Rp. 315.700,00	Rp. 6.945.400,00	11,0	Rp. 7.709.394,00	
saklar single	bh	12,0	Rp. 45.000,00	Rp. 540.000,00	11,0	Rp. 599.400,00		Rp. 21.000,00	Rp. 252.000,00	11,0	Rp. 279.720,00	
saklar double	bh	1,0	Rp. 60.000,00	Rp. 60.000,00	11,0	Rp. 66.600,00		Rp. 26.250,00	Rp. 26.250,00	11,0	Rp. 29.137,50	
Instalasi kabel data	titik	10,0	Rp. 450.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00		Rp. 276.900,00	Rp. 2.769.000,00	11,0	Rp. 3.073.590,00	
Instalasi heat detector	titik	4,0	Rp. 475.000,00	Rp. 1.900.000,00	11,0	Rp. 2.109.000,00		Rp. 276.900,00	Rp. 1.107.600,00	11,0	Rp. 1.229.436,00	
Instalasi speaker	titik	2,0	Rp. 475.000,00	Rp. 950.000,00	11,0	Rp. 1.054.500,00		Rp. 276.900,00	Rp. 553.800,00	11,0	Rp. 614.718,00	
Lampu Downlight LED outbow 13 watt	bh	17,0	Rp. 285.000,00	Rp. 4.845.000,00	11,0	Rp. 5.377.950,00		Rp. 94.500,00	Rp. 1.606.500,00	11,0	Rp. 1.783.215,00	
Stop kontak broco outbow	bh	22,0	Rp. 250.000,00	Rp. 5.500.000,00	11,0	Rp. 6.105.000,00		Rp. 52.500,00	Rp. 1.155.000,00	11,0	Rp. 1.282.050,00	
Heat detector	bh	4,0	Rp. 400.000,00	Rp. 1.600.000,00	11,0	Rp. 1.776.000,00		Rp. 126.000,00	Rp. 504.000,00	11,0	Rp. 559.440,00	
Speaker	bh	2,0	Rp. 450.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00		Rp. 262.500,00	Rp. 525.000,00	11,0	Rp. 582.750,00	
Kursi kerja WI	unit	10,0	Rp. 2.900.000,00	Rp. 29.000.000,00	11,0	Rp. 32.190.000,00		Rp. 1.050.000,00	Rp. 10.500.000,00	11,0	Rp. 11.655.000,00	
Meja Kerja WI	unit	10,0	Rp. 5.500.000,00	Rp. 55.000.000,00	11,0	Rp. 61.050.000,00		Rp. 2.625.000,00	Rp. 26.250.000,00	11,0	Rp. 29.137.500,00	
Sofa 3 seater	unit	2,0	Rp. 6.200.000,00	Rp. 12.400.000,00	11,0	Rp. 13.764.000,00		Rp. 4.200.000,00	Rp. 8.400.000,00	11,0	Rp. 9.324.000,00	

Meja tamu bulat	unit	1,0	Rp. 2.100.000,00	Rp. 2.100.000,00	11,0	Rp. 2.331.000,00		Rp. 525.000,00	Rp. 525.000,00	11,0	Rp. 582.750,00	
PEKERJAAN WATERPROOFING GEDUNG C		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pembersihan area beton eksisting yang akan diwaterproofing	m2	548,2	Rp. 12.900,00	Rp. 7.071.780,00	11,0	Rp. 7.849.675,80		Rp. 13.700,00	Rp. 7.510.340,00	11,0	Rp. 8.336.477,40	
Pasang waterproofing membrane bakar	m2	548,2	Rp. 271.000,00	Rp. 148.562.200,00	11,0	Rp. 164.904.042,00		Rp. 357.000,00	Rp. 195.707.400,00	11,0	Rp. 217.235.214,00	
								Produk Dalam Negeri (PDN)		Rp. 0,00		
Total HPS						Rp. 1.399.967.615,46		Total Penawaran			Rp. 1.108.885.750,92	